
 

LKF ON ICE 2026 - THE GREATEST SHOWMAN 

Fribiljetter till Skolföreställningen - fredag 17/4 kl 10.00 
Linköpings Konståkningsförening (LKF) bjuder in till en isshow inspirerad av succéfilmen från 2017! 

Vartannat år förvandlas Stångebrohallen i Linköping till en glittrande arena där musik, kultur och idrott möts 
och där resultatet blir till storslagen underhållning. Den 17-18 april 2026 är det äntligen dags igen. Vi 
presenterar stolt en isshow som hyllar fantasin, modet, musiken och det storslagna – precis som i den 
hyllade filmen ”The Greatest Showman”. 

En föreställning i världsklass 

Bakom ridån ligger månader av minutiösa förberedelser under ledning av vårt internationellt välmeriterade 
tränarteam: Edit och Andras Szaraz samt Lisen Hogner. På isen möter ni cirka 200 åkare – från våra allra 
yngsta barn i skridskoskolan till våra talangfulla konståkande ungdomar och elitåkarna som tävlar i SM. 

För att göra showen extra spektakulär gästas vi av: 

●​ Gäståkare från proffsvärlden som bjuder på akrobatik och fart. 

●​ Extranummer med några av LHCs hockeykillar. 

●​ Stämningsfull livesång till filmens fantastiska soundtrack.  

Detta är mer än en uppvisning; det är en glittrande musikalisk familjeshow fylld av mäktiga effekter som 
garanterat kommer att trollbinda både skolelever och personal.  

Inbjudan till skolor  

Vi vill bjuda in er till denna folkfest och hoppas att våra åkare får känna ert stöd från läktaren! Vi vet 
att skolor idag har begränsade ekonomiska resurser och har därför beslutat att erbjuda skolklasser att 
ansöka om fribiljetter för att få se föreställningen utan kostnad. Vi gör det för att vi vill visa upp LKFs 
verksamhet och våra konståkares skicklighet för barn och ungdomar i Linköping med omnejd, samtidigt som 
vi ger våra åkare möjlighet att uppträda en extra gång inför en entusiastisk publik.  

Först till kvarn  

Vi skickar ut denna inbjudan till alla skolor i Linköping som vi har kontaktuppgifter till. Vi har totalt ca 1 000 
platser i Stångebrohallen, som vi hoppas att ni vill hjälpa oss att fylla. Meddela snarast oss hur många 
personer som önskar komma, så fördelar vi fribiljetterna enligt ”först till kvarn principen" och återkommer till 
er med besked om antalet beviljade fribiljetter och platser så snart vi kan.  

När: Fredag 17/4 kl. 10.00. Föreställningen varar i ca 2h, inkl. en kort paus.​  

Var: Stångebrohallen i Linköping  

Vem får komma: Elever i förskole-, grundskole- och gymnasieskole-klass med personal (med fribiljett).  

Fyll i formuläret via länken nedan eller via QR-koden nertill på sidan för att ansöka om showbiljetter.  

Formulär för biljetter 

Har ni frågor? Hör gärna av er via mail till lkfonice@gmail.com alternativt via telefon till: Mats Elmwall: 0722 
23 82 13 eller Anne Lahdenperä: 0703 26 40 22.  

Varmt välkomna till LKF ON ICE 2026 – The Greatest Showman! 
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